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OPASKI ZACISKOWE 20cm / 100szt

Cena 10,00 zł

Dostępność Produkt chwilowo niedostępny

Czas wysyłki 21 dni

Numer katalogowy 407-20cm

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Art. nr: 407-20cm

Nazwa: OPASKI ZACISKOWE 407

Długość: 
20cm

Materiał: plastik.

100 sztuk w opakowaniu.

Opaski zaciskowe 20 cm / 100 szt to jeden z tych elementów wyposażenia, których zastosowanie ogranicza jedynie
wyobraźnia. Bezsprzecznie przydają się zawsze i wszędzie. Są niezawodne w domu, ogrodzie, warsztacie i firmie. Łatwe i
proste w użytkowaniu spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających sytuacji. Spinają, mocują i łączą. Gwarantują
wystarczającą stabilizacje. Dodatkowym atutem jest bark możliwości rozerwania popularnej trytytki. Aby przerwać ciągłość
połączenia należy użyć nożyczek, sekatora bądź innych ostrych narzędzi. Opaski zaciskowe dostępne w naszej ofercie są
niezawodne do montażu mat wiklinowych. Są solidne i wytrzymałe. Doskonale spisują się na zewnątrz w kontakcie z wilgocią,
zanieczyszczeniami i promieniowaniem słonecznym. Używane zarówno do prowizorycznych rozwiązań, jak i przemyślanych
połączeń o łatwym montażu.

Błyskawiczne w montażu opaski zaciskowe 20 cm / 100 szt 
Spinanie i łączenie kabli za pomocą opaski zaciskowych nikogo nie dziwi. Skutecznie mocują tabliczki, przewody i węże.
Prawdopodobnie każdy choć raz miał do czynienia z mocowaniem czegokolwiek za pomocą praktycznych opaski zaciskowych.
Wysoka jakość wykonania i przemyślana konstrukcja daje mnóstwo możliwości. Są szybkie w użyciu i bezpieczne. Nie
wymagają specjalistycznej wiedzy i dają ogromne możliwości. Nasi klienci wybierają opaski zaciskowe 20 cm / 100 szt do
montowania mat wiklinowych i innych elementów ogrodzeń, ponieważ doskonale wiedzą, że są wystarczająco trwałe, aby
zadbać o stabilizację konstrukcji. Niezawodny plastik dba o precyzyjne dopasowanie i daje całkowitą elastyczność. To monter
decyduje jak mocno zacisnąć opaskę, aby spełniła swoje zadanie. Ponadto opaskę można zaciągnąć ręcznie lub przy pomocy
specjalistycznych narzędzi, co jeszcze bardziej zwiększa jej niezawodność. Dostępne w naszej ofercie opaski są pakowane po
100 sztuk i mają długość 20 cm.
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